

**Lucrari de reparatie la liceul
Teoretic "S.Holban" din
s.Carpineni, r-nul Hincesti
N02/18-1 (Actualizare)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 332 666,42 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ІІІPH18-136 YXJ3	buc	1,0000	366,122 177,750	366,122 177,750
2	08-03-522-2	Intreruptor -Automat BH32 3P20A	buc	1,0000	266,307 183,750	266,307 183,750
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/16A/B 1faz	buc	3,0000	202,785 117,000	608,356 351,000
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT32C16A 30mA	buc	3,0000	202,785 117,000	608,356 351,000
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ІІІPH-24-1 36YXJ3	buc	1,0000	366,122 177,750	366,122 177,750
6	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, BH32 3P 40A	buc	1,0000	312,766 210,750	312,766 210,750
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrerupator BA47-29/32A/B 3faz	buc	1,0000	202,786 117,000	202,786 117,000
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	1,0000	202,786 117,000	202,786 117,000

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 25 A Intrerupator BA47-29/13A/B 3faz				
9	08-03-526-1	Automat ABDT 32C 16A 10mA	buc	3,0000	202,785 117,000	608,356 351,000
10	08-03-526-1	Automat ABDT 32C 16A 30mA	buc	1,0000	202,786 117,000	202,786 117,000
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ИІРН12-1 36УХЛ3	buc	1,0000	366,122 177,750	366,122 177,750
12	08-03-522-2	Intreruptor -Automat BH32 3P20A	buc	1,0000	266,307 183,750	266,307 183,750
13	08-03-526-1	Automat -Intrerupator BA47- 29/10A/C 1faz	buc	3,0000	202,785 117,000	608,356 351,000
14	08-03-526-1	Automat -Intrerupator BA47- 29/16A/C 1faz	buc	1,0000	202,786 117,000	202,786 117,000
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН18-136 УХЛ3	buc	1,0000	366,122 177,750	366,122 177,750
16	08-03-522-2	Intreruptor -Automat BH32 3P20A	buc	1,0000	266,307 183,750	266,307 183,750
17	08-03-526-1	Automat -Intrerupator BA47- 29/10A/C 1faz	buc	2,0000	202,785 117,000	405,569 234,000
18	08-03-526-1	Automat -Intrerupator BA47- 29/10A/C 1faz	buc	1,0000	202,786 117,000	202,786 117,000
19	08-03-526-1	Automat -Intrerupator BA47- 29/10A/C 3faz	buc	2,0000	202,785 117,000	405,569 234,000
20	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	3,0000	1 224,168 237,750	3 672,504 713,250
21	08-03-532-4	Bulon de comanda ИІКЕ	buc	4,0000	201,825 135,000	807,301 540,000
22	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat , tip LED rotund, incorporat in tavan - AOT OPL ECO LED	buc	28,0000	540,360 114,000	15 130,080 3 192,000
23	08-03-593-6	Corp de iluminat - lampa de plafon ИІО21-100	100 buc	0,0200	28 293,950 6 622,500	565,879 132,450
24	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc	0,0400	69 759,475 8 700,000	2 790,379 348,000

1	2	3	4	5	6	7
		pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 OPL/S2*36				
25	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 OPL/S 4*18	100 buc	0,0200	34 612,550 12 675,000	692,251 253,500
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 ЛПО3019 2*9	100 buc	0,0300	29 009,467 8 700,000	870,284 261,000
27	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 PAC 2*36	100 buc	0,1400	31 417,386 8 700,000	4 398,434 1 218,000
28	RpEF13C	Montarea indicatorului "EXIT"	buc	1,0000	270,247 91,500	270,247 91,500
29		LAMPA liuminiscente 220v LB18	buc	8,0000	11,000 0,000	88,000 0,000
30		LAMPA liuminiscente 220v LB36	buc	36,0000	26,000 0,000	936,000 0,000
31		LAMPA liuminiscente 220v LL 9Bt	buc	6,0000	5,800 0,000	34,800 0,000
32		LAMPA 220v Б-245-250-100	buc	2,0000	9,166 0,000	18,332 0,000
33	08-03-525-2	Comutator automat pentru locuri In=25A	buc	1,0000	312,766 210,750	312,766 210,750
34	RpED01A2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri	m	1 004,0000	21,156 11,250	21 240,624 11 295,000
35	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,7800	2 579,715 505,500	4 591,893 899,790
36		Cablu VVGng (A) LSTx-2*1.5mm2	m	15,0000	8,330 0,000	124,950 0,000

1	2	3	4	5	6	7
37	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	2,0000	2 698,755 589,500	5 397,510 1 179,000
38		Cablu VVGng (A) LSTx-3*1.5mm2	m	200,0000	12,666 0,000	2 533,200 0,000
39	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	1,8400	2 978,579 840,000	5 480,586 1 545,600
40		Cablu VVGng (A) LSTx-5*4mm2	m	184,0000	49,166 0,000	9 046,544 0,000
41	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	0,7500	3 619,116 1 350,000	2 714,337 1 012,500
42		Cablu VVGng (A) LSTx-5*16mm2	m	75,0000	199,166 0,000	14 937,450 0,000
43		Conducttor PV 1-1,5mm2	m	735,0000	4,000 0,000	2 940,000 0,000
44		Conducttor PV 1-2.5mm2	m	357,0000	6,540 0,000	2 334,780 0,000
45		Conducttor PV 1-6mm2	m	75,0000	13,333 0,000	999,975 0,000
46	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0800	3 667,612 3 240,000	293,409 259,200
47	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0800	18 113,900 2 857,500	1 449,112 228,600
48	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1400	17 553,407 2 415,000	2 457,477 338,100
49	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,3500	17 599,814 2 460,000	6 159,935 861,000
50		Doza ingropata p-u instalarea intrrerupator si prizelor	buc	32,0000	5,200 0,000	166,400 0,000
51		Doza de instruire pu teava conductor	buc	35,0000	6,500 0,000	227,500 0,000
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m	3,8000	6 306,428	23 964,427

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm PVC d= 20 mm			1 785,000	6 783,000
53	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm PVC d= 25 mm	100 m	1,8200	6 306,081 1 785,000	11 477,067 3 248,700
54	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm PVC d= 40 mm	100 m	0,7500	6 306,989 1 785,000	4 730,242 1 338,750
		<i>Total</i>	Lei			160 689,342
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			9 571,126
		<i>TOTAL</i>				170 260,468
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			5 502,681
		<i>TOTAL</i>				175 763,149
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			19 939,845
		<i>TOTAL</i>				195 702,994
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			9 785,149
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				205 488,143 39 879,690
		2. Lucrari de constructie				
55	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	25,0000	86,250 86,250	2 156,250 2 156,250
56	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	637,0000	67,500 67,500	42 997,500 42 997,500
		<i>Total</i>	Lei			45 153,750
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			10 836,900
		<i>TOTAL</i>				55 990,650
		<i>TOTAL</i>				55 990,650
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			4 479,252
		<i>TOTAL</i>				60 469,902

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			3 023,496
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				63 493,398 45 153,750
		3. Utilaj				
57	Pret furnizor	Dulap ICPH 18-1 36VXJ13	buc	2,0000	588,580 0,000	1 177,160 0,000
58	Pret furnizor	Dulap ICPH 24-136 YXJ13	buc	1,0000	537,558 0,000	537,558 0,000
59	Pret furnizor	Dulap ICPH 12-136 YXJ13	buc	1,0000	470,216 0,000	470,216 0,000
60	Pret furnizor	Post de comanda PIKE212-2	buc	4,0000	45,000 0,000	180,000 0,000
61	Pret furnizor	Demaror PIMA-025	buc	1,0000	625,000 0,000	625,000 0,000
62	Pret furnizor	Demaror PIMA-026	buc	1,0000	625,000 0,000	625,000 0,000
63	Pret furnizor	Demaror PIMA-126	buc	1,0000	625,000 0,000	625,000 0,000
64	Pret furnizor	Automat BH 32 3P 20A	buc	3,0000	81,650 0,000	244,950 0,000
65	Pret furnizor	Automat BH 32 3P 40A	buc	1,0000	77,775 0,000	77,775 0,000
66	Pret furnizor	Automat BA47 29-16A B1faz	buc	3,0000	27,858 0,000	83,574 0,000
67	Pret furnizor	Automat BA47 29-32A/ B 3faz	buc	1,0000	107,900 0,000	107,900 0,000
68	Pret furnizor	Automat BA47 29-13A/ B 3faz	buc	1,0000	90,700 0,000	90,700 0,000
69	Pret furnizor	Automat BA47 29-10A/ C 3faz	buc	2,0000	81,440 0,000	162,880 0,000
70	Pret furnizor	Automat BA47 29-10A/ C 1faz	buc	5,0000	27,858 0,000	139,290 0,000
71	Pret furnizor	Automat BA47 29-16A/ C 1faz	buc	2,0000	27,858 0,000	55,716 0,000
72	Pret furnizor	Automat ABDT32 C16A 30ma	buc	4,0000	420,000 0,000	1 680,000 0,000
73	Pret furnizor	Automat ABDT32 C16A 10ma	buc	3,0000	420,000 0,000	1 260,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			8 142,719
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			97,713

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				8 240,432

		Total	Lei	277 222,02
		Taxa de valoare adaugata	20 %	55 444,40
		332 666,42		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		85 033,44		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la liceul
Teoretic "S.Holban" din
s.Carpineni, r-nul Hincesti
N02/18-1 (Actualizare)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Rețele electrice interioare**

Valoarea de deviz 332 666,42 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	337,3492	75,00	25 301,190
2.	7122050013400	Zidar	h-om	64,9500	75,00	4 871,250
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	194,3800	75,00	14 578,500
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,5000	75,00	2 062,500
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	509,6000	75,00	38 220,000
		Total manopera				85 033,44

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	47 500,00	4,750
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0025	4 930,00	12,325
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0134	20 000,00	268,000
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	0,00	0,000
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	0,00	0,000
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0063	11 000,00	69,300
7.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	8,6052	65,18	560,890
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0510	85,00	4,335
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,8280	47,50	229,331
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	121,9580	15,00	1 829,370
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,5832	60,00	34,992
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	121,9580	6,00	731,748
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2620	73,20	19,178
14.	1019852	Vopsea	kg	1,6424	63,45	104,210
15.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,2740	68,20	86,887
16.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0440	0,00	0,000
17.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,25	0,050
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,247
19.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	200,8000	1,00	200,800
20.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	502,0000	1,00	502,000

21.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	251,0000	5,00	1 255,000
22.	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	1,65	1,650
23.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,30	0,300
24.	28752744005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente AOT OPL ECO LED	buc	28,5600	418,00	11 938,080
25.	28752744005021	Corp de iluminat (indicatorului "EXIT")	buc	1,0000	176,50	176,500
26.	3130134817404	Cablu de energie	m	1 024,0800	7,80	7 987,824
27.	5009030	Flanse	10 buc	6,3700	60,00	382,200
28.	5009031	Scoabe	10 buc	42,6790	5,60	239,002
29.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0155	650,00	1 310,075
30.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	5,0960	23,00	117,208
31.	5009061	Fisa de izolatie	buc	250,5140	148,00	37 076,072
32.	5009062	Papuci de cablu	buc	152,6000	4,12	628,712
33.	5009070	Racordari	10 buc	11,4660	41,20	472,399
34.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	30,0000	4,50	135,000
35.	5009113	Prezoane	buc	46,9200	1,70	79,764
36.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0824	100,00	8,240
37.	50091291	Lampa de plafon HHO21-100	buc	2,0400	157,50	321,300
38.	50091292	Corp de iluminat OPL/S2*36	buc	4,0800	556,75	2 271,540
39.	50091293	Corp de iluminat ЛHO3019 2*9	buc	5,1000	157,20	801,720
40.	50091294	Corp de iluminat PAC 2*36	buc	14,2800	180,83	2 582,252
41.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,3185	148,00	47,138
42.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,6440	38,00	24,472
43.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,9034	148,00	133,703
44.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	18,5440	148,00	2 744,512
45.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0380	185,00	7,030
46.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2340	89,83	21,019
47.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,4262	100,80	244,564
48.	930-120500	Cablu VVGng (A) LSTx-2*1.5mm2	m	15,0000	8,33	124,950
49.	930-120501	Cablu VVGng (A) LSTx-3*1.5mm2	m	200,0000	12,67	2 533,200
50.	930-120502	Cablu VVGng (A) LSTx-5*4mm2	m	184,0000	49,17	9 046,544
51.	930-120503	Cablu VVGng (A) LSTx-5*16mm2	m	75,0000	199,17	14 937,450
52.	930-120504	Conducttor PV 1-1,5mm2	m	735,0000	4,00	2 940,000
53.	930-120505	Conducttor PV 1-2.5mm2	m	357,0000	6,54	2 334,780
54.	930-120506	Conducttor PV 1-6mm2	m	75,0000	13,33	999,975
55.	930-120510	Doza ingropata p-u instalarea intrrerupator si prizelor	buc	32,0000	5,20	166,400
56.	930-120511	Doza de instruire pu teava conductor	buc	35,0000	6,50	227,500
57.	930-400120	LAMPA liuminiscente 220v LB18	buc	8,0000	11,00	88,000
58.	930-400121	LAMPA liuminiscente 220v LB36	buc	36,0000	26,00	936,000
59.	930-400122	LAMPA liuminiscente 220v LL 9Bt	buc	6,0000	5,80	34,800
60.	930-400123	LAMPA 220v B-245-250-100	buc	2,0000	9,17	18,332
61.	985-300200	Dulap ЛPH 18-1 36YXJI3	buc	2,0000	588,58	1 177,160
62.	985-300201	Dulap ЛPH 24-136 YXJI3	buc	1,0000	537,56	537,558
63.	985-300202	Dulap ЛPH 12-136 YXJI3	buc	1,0000	470,22	470,216
64.	985-300203	Post de comanda ПKE212-2	buc	4,0000	45,00	180,000
65.	985-300204	Demaror ПMA-025	buc	1,0000	625,00	625,000
66.	985-300205	Demaror ПMA-026	buc	1,0000	625,00	625,000
67.	985-300206	Demaror ПMA-126	buc	1,0000	625,00	625,000
68.	985-300207	Automat BH 32 3P 20A	buc	3,0000	81,65	244,950
69.	985-300208	Automat BH 32 3P 40A	buc	1,0000	77,78	77,775
70.	985-300209	Automat BA47 29-16A B1faz	buc	3,0000	27,86	83,574

71.	985-300210	Automat BA47 29-32A/ B 3faz	buc	1,0000	107,90	107,900
72.	985-300211	Automat BA47 29-13A/ B 3faz	buc	1,0000	90,70	90,700
73.	985-300212	Automat BA47 29-10A/ C 3faz	buc	2,0000	81,44	162,880
74.	985-300213	Automat BA47 29-10A/ C 1faz	buc	5,0000	27,86	139,290
75.	985-300214	Automat BA47 29-16A/ C 1faz	buc	2,0000	27,86	55,716
76.	985-300215	Automat ABDT32 C16A 30ma	buc	4,0000	420,00	1 680,000
77.	985-300216	Automat ABDT32 C16A 10ma	buc	3,0000	420,00	1 260,000
		Total materiale de construcții				118 196,39

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5782	358,00	564,998
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	101,4940	45,00	4 567,230
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	23,9390	94,50	2 262,235
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,8800	215,00	189,200
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,8800	54,00	47,520
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,6436	358,00	230,409
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	10,0440	45,00	451,980
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,4040	35,00	84,140
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	30,8308	50,00	1 541,540
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,8700	45,00	39,150
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,2218	350,00	777,630
		Total utilaje de construcții				10 756,02

Total	Lei	277 222,02
Taxa de valoare adaugata	20 %	55 444,40

Total deviz:

332 666,42

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie la liceul Teoretic
"S.Holban" din s.Carpineni, r-nul Hincesti
N02/18-1 (Actualizare)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН18-136 УХЛ3	buc			366,122 177,750
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,18	6,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	358,00	25,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	94,50	67,09
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	215,00	47,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	54,00	11,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
2	08-03-522-2	Intreruptor -Automat BH32 3P20A	buc			266,307 183,750
	1	Muncitor	h-om	2,4500	75,00	183,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	85,00	0,34
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3500	47,50	16,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	73,20	1,17
	1019852	Vopsea	kg	0,1100	63,45	6,98
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,12	25,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0610	148,00	9,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	185,00	0,37
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0100	89,83	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	100,80	4,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	358,00	1,43
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	45,00	13,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/16A/B 1faz	buc			202,785 117,000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,18	4,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	85,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	73,20	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	63,45	2,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,12	25,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	185,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,54

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,80	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	358,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT32C16A 30mA	buc			202,785 117,000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,18	4,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	85,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	73,20	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	63,45	2,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,12	25,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	185,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,80	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	358,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ИРП-24-1 36VХЛЗ	buc			366,122 177,750
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,18	6,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	358,00	25,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	94,50	67,09
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	215,00	47,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	54,00	11,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
6	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, BH32 3P 40A	buc			312,766 210,750
	1	Muncitor	h-om	2,8100	75,00	210,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,18	4,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	85,00	0,34
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	47,50	21,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	73,20	1,02
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	63,45	2,92
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,12	12,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	185,00	0,37
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	89,83	0,81

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	100,80	3,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	358,00	3,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrerupator BA47-29/32A/B 3faz	buc			202,786 117,000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,18	4,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	85,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	73,20	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	63,45	2,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,12	25,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	185,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,80	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	358,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrerupator BA47-29/13A/B 3faz	buc			202,786 117,000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,18	4,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	85,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	73,20	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	63,45	2,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,12	25,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	185,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,80	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	358,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
9	08-03-526-1	Automat ABDT 32C 16A 10mA	buc			202,785 117,000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,18	4,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	85,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	73,20	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	63,45	2,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,12	25,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	185,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,80	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	358,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
10	08-03-526-1	Automat ABDT 32C 16A 30mA	buc			202,786 117,000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,18	4,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	85,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	73,20	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	63,45	2,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,12	25,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	185,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,80	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	358,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ИЦР12-1 36УХЛ3	buc			366,122 177,750
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,18	6,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	358,00	25,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	94,50	67,09
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	215,00	47,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	54,00	11,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
12	08-03-522-2	Intreruptor -Automat BH32 3P20A	buc			266,307 183,750
	1	Muncitor	h-om	2,4500	75,00	183,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	85,00	0,34
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3500	47,50	16,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	73,20	1,17
	1019852	Vopsea	kg	0,1100	63,45	6,98
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,12	25,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0610	148,00	9,03

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	185,00	0,37
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0100	89,83	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	100,80	4,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	358,00	1,43
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	45,00	13,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
13	08-03-526-1	Automat -Intrerupator BA47-29/10A/C 1faz	buc			202,785 117,000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,18	4,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	85,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	73,20	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	63,45	2,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,12	25,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	185,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,80	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	358,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
14	08-03-526-1	Automat -Intrerupator BA47-29/16A/C 1faz	buc			202,786 117,000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,18	4,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	85,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	73,20	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	63,45	2,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,12	25,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	185,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,80	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	358,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН18-136 VXL3	buc			366,122 177,750
	1	Muncitor	h-om	2,3700	75,00	177,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,18	6,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	358,00	25,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	94,50	67,09
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	215,00	47,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	54,00	11,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
16	08-03-522-2	Intreruptor -Automat BH32 3P20A	buc			266,307 183,750
	1	Muncitor	h-om	2,4500	75,00	183,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	85,00	0,34
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3500	47,50	16,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	73,20	1,17
	1019852	Vopsea	kg	0,1100	63,45	6,98
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,12	25,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0610	148,00	9,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	185,00	0,37
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0100	89,83	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	100,80	4,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	358,00	1,43
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	45,00	13,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
17	08-03-526-1	Automat -Intrerupator BA47-29/10A/C 1faz	buc			202,785 117,000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,18	4,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	85,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	73,20	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	63,45	2,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,12	25,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	185,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,80	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	358,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
18	08-03-526-1	Automat -Intrerupator BA47-29/10A/C 1faz	buc			202,786 117,000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,18	4,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	85,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	73,20	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	63,45	2,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,12	25,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	185,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,80	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	358,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
19	08-03-526-1	Automat -Intrerupator BA47-29/10A/C 3faz	buc			202,785 117,000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,18	4,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	85,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	73,20	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	63,45	2,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,12	25,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	185,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,80	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	358,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
20	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			1 224,168 237,750
	1	Muncitor	h-om	3,1700	75,00	237,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	65,18	5,21
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	85,00	0,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	47,50	17,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	73,20	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	63,45	2,47
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	148,00	4,59
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	148,00	902,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	185,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	89,83	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	100,80	2,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	358,00	2,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	350,00	2,10
21	08-03-532-4	Bulon de comanda ПКЕ	buc			201,825 135,000
	1	Muncitor	h-om	1,8000	75,00	135,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	65,18	3,91
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	85,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	47,50	2,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	73,20	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	63,45	2,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	148,00	1,48
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	148,00	9,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	185,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,80	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	358,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	350,00	0,35
22	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat , tip LED rotund, incorporat in tavan - AOT OPL ECO LED	buc			540,360 114,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	75,00	114,00
	28752744005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente AOT OPL ECO LED	buc	1,0000	418,00	426,36
23	08-03-593-6	Corp de iluminat - lampa de plafon HΠO21-100	100 buc			28 293,950 6 622,500
	1	Muncitor	h-om	88,3000	75,00	6 622,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	47 500,00	237,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	60,00	244,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	650,00	1 326,00
	50091291	Lampa de plafon HΠO21-100	buc	102,0000	157,50	16 065,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	100,80	31,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	358,00	486,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	1 908,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	350,00	476,00
24	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 OPL/S2*36	100 buc			69 759,475 8 700,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	75,00	8 700,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 930,00	12,32
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,70	346,80
	50091292	Corp de iluminat OPL/S2*36	buc	102,0000	556,75	56 788,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	38,00	106,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	358,00	959,45
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	1 908,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	350,00	938,00
25	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 OPL/S 4*18	100 buc			34 612,550 12 675,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	75,00	12 675,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 930,00	24,65
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,70	346,80
	50091293	Corp de iluminat ЛΠO3019 2*9	buc	102,0000	157,20	16 034,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	38,00	106,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	358,00	1 446,30
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	45,00	2 565,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	350,00	1 414,00
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 ЛΠO3019 2*9	100 buc			29 009,467 8 700,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	75,00	8 700,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 930,00	16,43
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,70	346,80
	50091293	Corp de iluminat ЛΠO3019 2*9	buc	102,0000	157,20	16 034,40

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	38,00	106,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	358,00	959,43
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	1 908,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	350,00	938,00
27	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 PAC 2*36	100 buc			31 417,386 8 700,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	75,00	8 700,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 930,00	14,09
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,70	346,80
	50091294	Corp de iluminat PAC 2*36	buc	102,0000	180,83	18 444,66
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	38,00	106,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	358,00	959,44
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	1 908,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	350,00	938,00
28	RpEF13C	Montarea indicatorului "EXIT"	buc			270,247 91,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	75,00	91,50
	28752744005021	Corp de iluminat (indicatorului "EXIT")	buc	1,0000	176,50	176,50
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	1,65	1,65
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,30	0,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,25	0,05
29		LAMPA liuminiscente 220v LB18	buc			11,000 0,000
	930-400120	LAMPA liuminiscente 220v LB18	buc	1,0000	11,00	11,00
30		LAMPA liuminiscente 220v LB36	buc			26,000 0,000
	930-400121	LAMPA liuminiscente 220v LB36	buc	1,0000	26,00	26,00
31		LAMPA liuminiscente 220v LL 9Bt	buc			5,800 0,000
	930-400122	LAMPA liuminiscente 220v LL 9Bt	buc	1,0000	5,80	5,80
32		LAMPA 220v B-245-250-100	buc			9,166 0,000
	930-400123	LAMPA 220v B-245-250-100	buc	1,0000	9,17	9,17
33	08-03-525-2	Comutator automat pentru loccuri In=25A	buc			312,766 210,750
	1	Muncitor	h-om	2,8100	75,00	210,75
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,18	4,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	85,00	0,34
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	47,50	21,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	73,20	1,02
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	63,45	2,92
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,12	12,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	185,00	0,37
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	89,83	0,81
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	100,80	3,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	358,00	3,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
34	RpED01A2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mm ² . Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv	m			21,156 11,250

1	2	3	4	5	6	7
		tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	75,00	11,25
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	7,80	7,96
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	1,00	0,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	1,00	0,20
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
35	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			2 579,715 505,500
	1	Muncitor	h-om	6,7400	75,00	505,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	11 000,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	650,00	201,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	23,00	18,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	148,00	1 805,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	148,00	7,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	100,80	16,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	358,00	7,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
36		Cablu VVGng (A) LSTx-2*1.5mm2	m			8,330 0,000
	930-120500	Cablu VVGng (A) LSTx-2*1.5mm2	m	1,0000	8,33	8,33
37	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			2 698,755 589,500
	1	Muncitor	h-om	7,8600	75,00	589,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	11 000,00	11,55
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	650,00	201,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	23,00	18,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	148,00	1 805,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	148,00	7,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	100,80	32,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	358,00	14,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
38		Cablu VVGng (A) LSTx-3*1.5mm2	m			12,666 0,000
	930-120501	Cablu VVGng (A) LSTx-3*1.5mm2	m	1,0000	12,67	12,67
39	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			2 978,579 840,000
	1	Muncitor	h-om	11,2000	75,00	840,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	11 000,00	12,55
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	650,00	201,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	23,00	18,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	148,00	1 805,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	148,00	7,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	100,80	32,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	358,00	28,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	350,00	28,00
40		Cablu VVGng (A) LSTx-5*4mm2	m			49,166

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	930-120502	Cablu VVGng (A) LSTx-5*4mm2	m	1,0000	49,17	49,17
41	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			3 619,116 1 350,000
	1	Muncitor	h-om	18,0000	75,00	1 350,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	11 000,00	14,67
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	650,00	201,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	23,00	18,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	148,00	1 805,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	148,00	7,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	100,80	40,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	358,00	89,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	350,00	87,50
42		Cablu VVGng (A) LSTx-5*16mm2	m			199,166 0,000
	930-120503	Cablu VVGng (A) LSTx-5*16mm2	m	1,0000	199,17	199,17
43		Conducttor PV 1-1,5mm2	m			4,000 0,000
	930-120504	Conducttor PV 1-1,5mm2	m	1,0000	4,00	4,00
44		Conducttor PV 1-2.5mm2	m			6,540 0,000
	930-120505	Conducttor PV 1-2.5mm2	m	1,0000	6,54	6,54
45		Conducttor PV 1-6mm2	m			13,333 0,000
	930-120506	Conducttor PV 1-6mm2	m	1,0000	13,33	13,33
46	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 667,612 3 240,000
	1	Muncitor	h-om	43,2000	75,00	3 240,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	60,00	61,20
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	100,80	11,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	358,00	14,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
47	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			18 113,900 2 857,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	75,00	2 857,50
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 930,00	18,49
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	47,50	71,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	148,00	15 096,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,80	42,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	358,00	14,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
48	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			17 553,407 2 415,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	75,00	2 415,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 930,00	14,09
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	148,00	15 096,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	358,00	14,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
49	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			17 599,814 2 460,000
	1	Muncitor	h-om	32,8000	75,00	2 460,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 930,00	15,49
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	148,00	15 096,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	358,00	14,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
50		Doza ingropata p-u instalarea intrrerupator si prizelor	buc			5,200 0,000
	930-120510	Doza ingropata p-u instalarea intrrerupator si prizelor	buc	1,0000	5,20	5,20
51		Doza de instruire pu teava conductor	buc			6,500 0,000
	930-120511	Doza de instruire pu teava conductor	buc	1,0000	6,50	6,50
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm PVC d= 20 mm	100 m			6 306,428 1 785,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	75,00	1 785,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	42,11
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,18	62,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	68,20	13,64
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	60,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,60	37,52
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	148,00	2 664,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	41,20	74,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	358,00	39,38
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	711,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	94,50	255,15
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
53	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm PVC d= 25 mm	100 m			6 306,081 1 785,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	75,00	1 785,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	41,76
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,18	62,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	68,20	13,64
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	60,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,60	37,52
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	148,00	2 664,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	41,20	74,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	358,00	39,38
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	711,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	94,50	255,15
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
54	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm PVC d= 40 mm	100 m			6 306,989 1 785,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	75,00	1 785,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	42,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,18	62,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	68,20	13,64
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	60,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,60	37,52
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	148,00	2 664,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	41,20	74,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	358,00	39,38
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	711,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	94,50	255,15
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
		2. Lucrari de constructie				
55	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			86,250 86,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	75,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	75,00	82,50
56	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			67,500 67,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	75,00	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	75,00	60,00
		3. Utilaj				
57	Pret furnizor	Dulap ИЦPH 18-1 36YXJ13	buc			588,580 0,000
	985-300200	Dulap ИЦPH 18-1 36YXJ13	buc	1,0000	588,58	588,58
58	Pret furnizor	Dulap ИЦPH 24-136 YXJ13	buc			537,558 0,000
	985-300201	Dulap ИЦPH 24-136 YXJ13	buc	1,0000	537,56	537,56
59	Pret furnizor	Dulap ИЦPH 12-136 YXJ13	buc			470,216 0,000
	985-300202	Dulap ИЦPH 12-136 YXJ13	buc	1,0000	470,22	470,22
60	Pret furnizor	Post de comanda ИКЕ212-2	buc			45,000 0,000
	985-300203	Post de comanda ИКЕ212-2	buc	1,0000	45,00	45,00
61	Pret furnizor	Demaror ПМА-025	buc			625,000 0,000
	985-300204	Demaror ПМА-025	buc	1,0000	625,00	625,00
62	Pret furnizor	Demaror ПМА-026	buc			625,000 0,000
	985-300205	Demaror ПМА-026	buc	1,0000	625,00	625,00
63	Pret furnizor	Demaror ПМА-126	buc			625,000 0,000
	985-300206	Demaror ПМА-126	buc	1,0000	625,00	625,00
64	Pret furnizor	Automat BH 32 3P 20A	buc			81,650 0,000
	985-300207	Automat BH 32 3P 20A	buc	1,0000	81,65	81,65
65	Pret furnizor	Automat BH 32 3P 40A	buc			77,775 0,000
	985-300208	Automat BH 32 3P 40A	buc	1,0000	77,78	77,78
66	Pret furnizor	Automat BA47 29-16A B1faz	buc			27,858 0,000
	985-300209	Automat BA47 29-16A B1faz	buc	1,0000	27,86	27,86
67	Pret furnizor	Automat BA47 29-32A/ B 3faz	buc			107,900 0,000
	985-300210	Automat BA47 29-32A/ B 3faz	buc	1,0000	107,90	107,90

1	2	3	4	5	6	7
68	Pret furnizor	Automat BA47 29-13A/ B 3faz	buc			90,700 0,000
	985-300211	Automat BA47 29-13A/ B 3faz	buc	1,0000	90,70	90,70
69	Pret furnizor	Automat BA47 29-10A/ C 3faz	buc			81,440 0,000
	985-300212	Automat BA47 29-10A/ C 3faz	buc	1,0000	81,44	81,44
70	Pret furnizor	Automat BA47 29-10A/ C 1faz	buc			27,858 0,000
	985-300213	Automat BA47 29-10A/ C 1faz	buc	1,0000	27,86	27,86
71	Pret furnizor	Automat BA47 29-16A/ C 1faz	buc			27,858 0,000
	985-300214	Automat BA47 29-16A/ C 1faz	buc	1,0000	27,86	27,86
72	Pret furnizor	Automat ABDT32 C16A 30ma	buc			420,000 0,000
	985-300215	Automat ABDT32 C16A 30ma	buc	1,0000	420,00	420,00
73	Pret furnizor	Automat ABDT32 C16A 10ma	buc			420,000 0,000
	985-300216	Automat ABDT32 C16A 10ma	buc	1,0000	420,00	420,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.